様式第１号

入 札 参 加 申 請 書

令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

  石川県警察会計担当官 大 嶌  正 洋  殿

                                             住  所

                                             氏  名                             ㊞

 令和７年４月 25日付けで入札公告のありました「交通規制用資機材等借上の件」に係る入札へ参加した

いので、関係書類を添えて申請します。

  なお、この申請書及びその添付書類については事実と相違なく、落札し契約締結した場合は契約約款及

び入札公告の条件に従い適正に物品を納入することを誓約します。

記

１ 予算決算及び会計令（昭和 22年勅令 165号）第 70条及び第 71条の規定に

【 □ 該当する ・ □ 該当しない 】

２ 令和７･８･９年度内閣府競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」又は「役務の提供等」

のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされている者であること。

別紙のとおり

３ 警察庁における指名停止の期間中で                 【 □ ある ・ □ ない 】

４ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第２条第２号に規定する暴

力団又は同条第６号に規定する暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずる者として、

国発注業務等から排除要請があり、当該状態が継続している者で

 【 □ ある ・ □ ない 】

※注：【  】内は、該当するものに「レ」印を付すこと。